Details PDF
Görüntü temsil olabilir. Ürün detayları için teknik
özelliklere bakın.
PIC16F1513-I/SP
Parça Numarası PIC16F1513-I/SP RoHS Durumu
İmalatçı / Marka Micrel / Microchip Technology Stok durumu 59160 pcs stock
Ürün Açıklaması IC MCU 8BIT 7KB FLASH 28SPDIP Gemiden Hong Kong
Veri sayfaları PIC16(L)F1512, 1513 Brief.pdf
PIC16(L)F1512,13 Datasheet.pdf
Sevkiyat yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1 pcs 25 pcs 100 pcs
$1.023 $0.939 $0.846
Voltaj - Kaynağı (Vcc / Vdd) 2.3V ~ 5.5V Tedarikçi Cihaz Paketi 28-SPDIP
hız 20MHz Dizi PIC® XLP™ 16F
RAM Boyutu 256 x 8 Program Bellek Türü FLASH
Program Bellek Boyutu 7KB (4K x 14) Çevre Birimleri Brown-out Detect/Reset, POR, PWM, WDT
Paket / Kutu 28-DIP (0.300", 7.62mm) Paketi Tube
osilatör türü Internal Çalışma sıcaklığı -40°C ~ 85°C (TA)
G / Ç sayısı 25 bağlantı Tipi Through Hole
EEPROM Boyutu - veri Dönüştürücüler A/D 17x10b
çekirdek Boyutu 8-Bit çekirdekli İşlemci PIC
Bağlantı I²C, LINbus, SPI, UART/USART Temel Ürün Numarası PIC16F1513
Borgwarner, ST'den SIC Gücü ve Onsemi
2023/08/31
Gömülü Dünya: 12 kamera için AI Vizyon İşleme
2023/03/15
Sponsorlu İçerik: Başarıya Taşınma: OT'yi yakınlaştırma ve gelecekteki
endüstriyel ağ Infra ile
2023/09/18
Arizona EV Sözleşme Üreticisi ile birleşecek Londra Electric Truck Maker
2023/08/15
IC, IoT madeni para hücre ömrünü uzatmak için akım nabzını keser
2023/07/11
Rutronik ve MediaTek Signing, IoT Genio serisini Avrupa ve İsrail'e
getiriyor
2023/07/4
Gömülü Dünya: Wi-Fi 6, Bluetooth ve IEEE 802.15.4 LR-WAN bir
modülde
2023/03/16
Pil Şovu: Bel, ikinci nesilde 4kW araç aksesuarı DC-DC dönüştürücüsünü
küçültüyor
2023/09/7
CSL’nin yeni inşaatı Derbyshire Genel Merkezi altı kat daha büyük
2023/08/3
TDK, Multi-KW DC PSU'lara güç lavabo seçeneği ekler
2023/09/15
12V veya 48V şebeke güç kaynağı 800W zirveleri sunar
2023/09/13
Rohm, geçit voltajı sıkıntılarını kaldırmak için sürücüyü gan hemt ile
entegre eder
2023/08/31
Alakalı haberler
59160 pcs stock
Referans Fiyatı (ABD Doları cinsinden)
Alıntı Yap
Lütfen "Alıntı Al" ı tıklayın ve gerekli tüm alanları doldurun.İsteğinize 24 saat içinde e -posta yoluyla yanıt vereceğiz.
Herhangi bir sorunla karşılaşırsanız, lütfen bir mesaj bırakın veya bize e -posta gönderin. info@global-ic.hkve en kısa sürede
size geri döneceğiz.
ALıNTı YAP
Telif Hakkı © 2023 Elektronik Bileşenlerin Güvenilir Distribütörü - Global-IC
E-posta: info@global-ic.hk
Adres: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong